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Pierwsze umowy z organizatorami zakładów aktywności zawodowej w
Wielkopolsce podpisane!

*24 maja 2019 roku w Książnicy Pedagogicznej w Kaliszu Marzena Wodzińska, Członek Zarządu
Województwa Wielkopolskiego spotkała się z przedstawicielami samorządów i organizacji, które zostały
pierwszymi beneficjentami pomocy finansowej. Ponadto kaliska organizacja pozarządowa otrzymała
kolejny raz wsparcie na realizację wojewódzkiego programu pn. Wielkopolska Karta Rodziny.*

Powiat Ostrzeszowski reprezentowali Lech Janicki – Starosta Powiatu Ostrzeszowskiego i Wicestarosta
Zofia Witkowska - Zakład Aktywności Zawodowej w Książenicach otrzymał 109.980,00 zł; Michał Surma –
Burmistrz Miasta i Gminy Żerków oraz Skarbnik Agnieszka Rosiejka reprezentowali Gminę Żerków, która
dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Żerkowie otrzymała 127.088,00 zł; natomiast Gmina Lisków -
organizator Zakładu Aktywności Zawodowej w Swobodzie otrzymała 68.432,00 zł, gminę reprezentowały
Maria Krawiec – Wójt Gminy Lisków i Aneta Frydzińska – Skarbnik Gminy. 

„Samorząd Województwa Wielkopolskiego przeznaczył w tym roku blisko 11 mln zł (w tym środki PFRON,
będące w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego). Pieniądze zostaną przeznaczone na
wsparcie wszystkich 9 Zakładów Aktywności Zawodowej w województwie wielkopolskim, w których
zatrudnionych jest 468 osób z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności psychicznej lub znacznym
stopniem niepełnosprawności fizycznej, w tym 125 w Południowej Wielkopolsce. Główny cel działania to
rehabilitacja zawodowa i społeczna mającą na celu umożliwienie zatrudnienia tej grupy osób na
otwartym rynku pracy” – powiedziała Marzena Wodzińska. 

Podczas piątkowego spotkania podpisana została również umowa z Fundacją Piąta Pora Roku z siedzibą
w Kaliszu, reprezentowaną przez Wojciecha Wysogląda – Prezesa Zarządu Fundacji na realizację zadania
dotyczącego upowszechniania programu Wielkopolska Karta Rodziny w ramach otwartego konkursu
ofert. Na zadanie przeznaczono kwotę 90 000,00 zł.

„Samorząd Województwa Wielkopolskiego za pomocą projektu upowszechnia program, który promowany
jest wśród partnerów zainteresowanych wsparciem rodzin wielodzietnych w naszym województwie.
Program został przyjęty przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 29 maja 2014 roku” – mówiła
Marzena Wodzińska, jednocześnie zapraszając samorządy lokalne do przyłączenia się z własnymi
inicjatywami do Wielkopolskiej Kart Rodziny, jak już zrobiło to wielu prezydentów, burmistrzów, wójtów z
Wielkopolski. 

Dzięki Wielkopolskiej Karcie Rodziny każdy jej posiadacz ma dostęp do ulg i zniżek w każdym zakątku
naszego województwa.
Zadania te realizowane są poprzez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, jednostki Samorządu
Województwa Wielkopolskiego, który podczas spotkania reprezentowała Dyrektor Jolanta Kucharzak.

strona 1/3



strona 2/3

./artykuly/58451/pliki/2.png
./artykuly/58451/pliki/1.jpg


Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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